Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 131/2022/GAB/SESP

Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão para Recebimento de materiais.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem o artigo 71, II, da Constituição Estadual, e o artigo 31 do regimento Interno da SESP/MT,

Considerando a doação de materiais bélicos e viaturas correspondentes aos legados parciais dos anos de 2018, 2019,
2020 e 2021 pela Secretaria Nacional de Segurança Pública (SENASP);

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Permanente para Recebimento de materiais bélicos e viaturas correspondentes aos legados
parciais dos anos de 2018, 2019, 2020 e 2021, doadas pelo Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) por
intermédio da Secretaria Nacional de Segurança Pública (SENASP) para o Estado de Mato Grosso, composto por 03 (três)
servidores, fins de acompanhar, fiscalizar e receber os referidos materiais:

1.   Paulo Victor Bissoli Silva - Matrícula n° 258882, RGPM nº 886.069, Fone: (65) 9 9213-2171;

2.   Rafael Paulo Fontoura Silva - Investigador de Polícia, Matrícula n° 98660, Fone: (65) 9 9217-0520, E-mail:
rafaelsilva@pjc.mt.gov.br;

3.   Luís Carlos Shibassaki de Figueiredo - Perito Oficial Criminal, Matrícula n° 255541, Fone: (65) 9 9812-4494, E-mail:
luisfigueiredo@politec.mt.gov.br;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 22 de junho de 2022.

Carlos George de Carvalho Davim

Secretário Adjunto de Segurança Pública

Secretário de Estado de Segurança Pública em Substituição Legal

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce03a76a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:26:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial